
UCHWAŁA NR XXX/286/2021 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków budżetu na 2021 rok, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie  art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1. wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego wraz z ostatecznym terminem ich  
dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2. plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C063227-04B6-4CC9-AC8B-5A93C3016355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXX/286/2021

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Wykaz wydatków budżetu, które w 2021  roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

L. p. Nazwa zadania Kwota w zł Ostateczny termin

dokonania wydatku

1. Opracowanie  dokumentacji  projektowej  robót  geologicznych  wiercenia
geotermalnego, otworu badawczo-eksploatacyjnego WRZEŚNIA GT -  1.

12 300,00 30 czerwca 2022 roku

2. Budowa  i  przebudowa  dróg  gminnych  (opracowanie  dokumentacji  projektowej
przebudowy  drogi  gminnej  Gutowo  Wielkie  –  DK  92,  opracowanie  dokumentacji
projektowej budowy drogi gminnej w rejonie ul. Owocowej we Wrześni, przebudowa
drogi gminnej w ul. Stromej w Słomowie).

218 159,31 30 czerwca 2022 roku

3. Budowa  oświetlenia  (budowa  oświetlenia  w  rejonie  ul.  Owocowej  we  Wrześni,
opracowanie  dokumentacji  projektowej  budowy oświetlenia  w  m.  Osowo,
opracowanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia w m. Nadarzyce).

138 458,64 30 czerwca 2022 roku

4. Wyposażenie basenu krytego przy ul. Koszarowej we Wrześni (dostawa elementów

systemu  wentylacji  hali  basenowej  i  zaplecza  basenowego,  dostawa  (zakup)

kompletnego  systemu  uzdatniania  wody  basenowej,  zakup  i  dostawa  słupków

startowych, zakup i dostawa: elektroniczna tablica basenowa, odkurzacz basenowy,

przenośnik basenowy,  stacja uzdatniania  wody technologicznej,  suszarki basenowe

do włosów, suszarki kieszeniowe oraz urządzenie do dezynfekcji stóp).

304 108,87 30 czerwca 2022 roku

5. Adaptacja części budynku przy ulicy Batorego we Wrześni na dzienny klub seniora

wraz z zakupem wyposażenia.
450 513,24 30 czerwca 2022 roku

6. Adaptacja  budynków  komunalnych  (opracowanie  dokumentacji  projektowej

adaptacji (przebudowy) budynku wielorodzinnego przy ulicy Gnieźnieńskiej 30 we

Wrześni, opracowanie dokumentacji projektowej adaptacji budynku w Marzeninie na

mieszkania komunalne.

62 990,00 30 czerwca 2022 roku

7. Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Września. 4 428,00 30 czerwca 2022 roku

RAZEM WARTOŚĆ ZADAŃ: 1 190 958,06

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C063227-04B6-4CC9-AC8B-5A93C3016355. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXX/286/2021

Rady Miejskiej we Wrześni 

z dnia 30 grudnia 2021 roku

Plan finansowy wydatków budżetu, które w 2021 roku nie wygasają

z upływem roku budżetowego

L. p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 218 159,31

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 218 159,31

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 218 159,31

700 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 62 990,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 62 990,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 62 990,00

750 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 428,00

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 4 428,00

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 4 428,00

852 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 450 513,24

WYDATKI BIEŻĄCE W TYM: 450 513,24

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 450 513,24

900 90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 138 458,64

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 138 458,64

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 138 458,64

900 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 12 300,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 12 300,00

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 12 300,00

926 92601 OBIEKTY SPORTOWE 304 108,87

WYDATKI MAJĄTKOWE W TYM: 304 108,87

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 304 108,87

SUMA w tym: 1 190 958,06

Wydatki bieżące 454 941,24

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C063227-04B6-4CC9-AC8B-5A93C3016355. Podpisany Strona 1



Wydatki majątkowe 736 016,82

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C063227-04B6-4CC9-AC8B-5A93C3016355. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

